
ZARZĄDZENIE Nr AO.0050.3.2015 

BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 12 stycznia 2015 

w sprawie planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kluczborku na rok 2015 
 

 
Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r.  poz. 

885 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Kluczborka zarządza, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Opracowuje się szczegółowy plan dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego w Kluczborku na rok 2015 
według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami do niniejszego 
zarządzenia: 

          
1) Plan dochodów, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2, 
2) Plan wydatków Urzędu Miejskiego, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
3) Plan wydatków Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 


